
ДЕП АРТАМ ЕН Т СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ )
БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО 

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ 
«НЕФ ТЕЮ ГАН СКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

гп. Пойковский

Об объявлении конкурса 
по формированию резерва 
управленческих кадров

В целях повыш ения кадрового потенциала, приказ Депсоцразвития 
Ю гры от 18 февраля 2021 № 191-р «Об утверждении типового положения о 
порядке формирования резерва управленческих кадров в учреждениях, 
подведомственных Депсоцразвития Ю гры»,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Объявить конкурс по формированию резерва управленческих кадров в 
бюджетном учреждении Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры 
«Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания 
населения» на должности: «заместитель директора», «заведующий 
социально-медицинским отделением», «заведующий отделением-интернат 
малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов», 
«заведующий отделением социального сопровождения граждан», 
«заведующий отделением социальной реабилитации и абилитации граждан 
пожилого возраста и инвалидов», «заведующий отделением психологической 
помощи гражданам», «заведующий отделением информационно­
аналитической работы», «заведующий филиалом в п. Каркатеевы» 
(Приложение №1).
2. Утвердить состав комиссии по формированию резерва управленческих 
кадров (Приложение № 2).
3. Документоведу (Е.В. Лякиной) ознакомить под роспись заинтересованных 
лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«17» сентября 2024 г. № 3 1 6

И.о. директора О.В. Гущо



2
Приложение №  I к 

Приказу № 316 от «17» сентября 2024 г.

Информация о формировании резерва управленческих кадров

Объявляется конкурс на включение в резерв управленческих кадров на 
должности: - «заместитель директора», «заведующий социально­
медицинским отделением», «заведующий отделением психологической 
помощи гражданам», «заведующий отделением-интернат малой 
вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов», «заведующий  
социального сопровождения граждан», «заведующий отделением  
социальной реабилитации и абилитации граждан пожилого возраста и 
инвалидов», «заведующий отделением информационно-аналитической  
работы», «заведующий филиалом в п. Каркатеевы».

Требования, предъявляемые к кандидатам: должны иметь опыт  
управленческой деятельности или успешно проявивших себя в 
профессиональной деятельности, обладать необходимыми деловыми и 
личностными качествами. Должны быть соблюдены квалификационные  
требования по должности, на которую претендует кандидат.

Перечень документов, предъявляемых кандидатами определен в 
Положении №  П-40/4-2022 от 10.01.2022г.

Адрес приема документов: гп.Пойковский,3 мкр., 47 дом (адрес эл. почты 
Yakim enkoKA@ adm hm ao.ru), тел.8(3463)20-09-64 Якименко К А .

Дата проведения 1-го этапа конкурса 17 октября 2024г. в административном 
здании БУ ХМ АО-Ю гры «Нефтеюганский районный комплексный центр 
социального обслуживания населения» гп. Пойковский 3 мкр., 47 дом в 11 
часов 00 минут.

2-го этапа конкурса 31 октября 2024г. в административном 
здании БУ ХМ АО-Ю гры «Нефтеюганский районный комплексный центр 
социального обслуживания населения» гп. Пойковский 3 мкр., 47 дом в 1 1 
часов 00 минут.

mailto:YakimenkoKA@admhmao.ru


3
Приложение №  2 к 

Приказу №  3 16 от «17» сентября 2024 г.

Состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров

- Елизарьева Е.М. -  председатель комиссии,
- Якименко К.А. — секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Еущо Ольга Владимировна -  заместитель директора (либо лицо его 

замещающее);
- Еоседло М арьяна Николаевна -  заместитель директора (либо лицо его 
замещающее);
- Попова Олеся Евгеньевна -  и.о. председателя профсоюзной организации 
(либо лицо его замещающее);
- Липовской Сергей Викторович -  заведующий отделением социального 
сопровождения граждан- по согласования;
- Вольвач Винера Хановна - заведующий отделением-интернат малой 
вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов -  по согласованию;
- Корнейчук Елена Андреевна -  заведующий отделением социальной 
реабилитации и абилитации граждан пожилого возраста и инвалидов — по 
согласованию.
- М устафина Тамара А лексеевна -  заведующий отделением психологической 
помощи гражданам -  по согласованию.
- Ф едорова Елена Викторовна -заведую щ ий филиалом в п. Каркатеевы -  по 
согласованию.
- Представитель Управления социальной защ иты населения по городу 
Нефтеюганску и Нефтеюганскому району.


